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La Rioja

Gobierno de

PRESUPUESTARIO
EJERCICIO

de la Comunidad Autónoma de La Rioja
Presupuestos Generales

Servicio

Sección

258.604.775Programa AMORTIZACION Y GASTOS FINANCIEROS                                     

DEUDA PUBLICA                                                         

DEUDA PUBLICA                                                         

9511

01

11

Código 
Económico

Total CapítuloTotal Artículo
Total 

Concepto
Concepto y Explicación del GastoArtículoCapítulo

19.998.536GASTOS FINANCIEROS                                                    3

3 2.266.705DE DEUDA PUBLICA INTERIOR                                             0

03 2.211.701INTERESES                                                             0

1.585.723INT. EM.CODIGO ISIN: ES0000103053                                     07

168.942INT. EM. COD ISIN: ES0000103087                                       10

248.705INT CODIGO ISIN: ES0000103103                                         12

208.331INT. EMISION DEUDA COD. ISIN: ES0000103111                            13

03 55.004GASTOS DE EMISION, MODIFICACION Y 
CANCELACION                         

9

55.000SERVICIOS FINANC EM DEUDA                                             03

1GASTOS .EM CODIGO ISIN: ES0000103053                                  07

1GASTOS.EM. COD ISIN: ES0000103087                                     10

1GASTOS CODIGO ISIN: ES0000103103                                      12

1GASTOS COD ISIN: ES0000103111                                         13

3 15.914.899DE PRESTAMOS DEL INTERIOR                                             1

13 15.884.848INTERESES                                                             0

11.113INT. PTMO BCL Nº43497821 (29.12.03)                                   05

2.534INT. PTMO DEXIA (30.12.03)                                            08

3.300.886INTERESES OTRAS OPERACIONES FINANCIERAS                               10

2.700INT. PTMO IBERCAJA (15.02.02)                                         18

503INT. PTMO BCL Nº42548849 (02.04.02)                                   19

179.354INT. PTMO BEI 50 MILL (17.01.05)                                      20

25.577INT. PTMO IBERCAJA 18M (30.09.07)                                     21

69.616INT. PTMO DEXIA 20M (21.06.08)                                        22

40.260INT. PTMO DEPHA 20M (03.07.08)                                        23

77.790INT. PTMO ICO 38M (14.07.08)                                          24

GOBIERNO DE LA RIOJA
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Total CapítuloTotal Artículo
Total 

Concepto
Concepto y Explicación del GastoArtículoCapítulo

66.500INT. PTMO IBERCAJA 20M (04.03.09)                                     25

58.214INT.PTMO BANESTO 25M (10.03.10)                                       31

51.917INT. PTMO CAIXABANK 20M (24.05.10)                                    32

312.379INT. PTMO BEI 65M (21.05.10)                                          33

50.728INT. PTMO BANCO PASTOR (24.05.10)                                     34

286.069INT.PTMO BEI 60M (24.11.11)                                           40

410.625INT.PTMO BANKINTER (18.02.15)                                         41

120.455INT. PTMO BEI-ADER 50M (18.07.13)                                     58

345.609INT.PTMO SANTANDER 53,25M (13.02.15)                                  63

1.895.880INT. PTMO SANTANDER 148M (13.02.15)                                   64

1.991.324INT. PTMO ICO FACIL FINANC 245,97MILL(09.03.15)                       65

53.977INT. PTMO BANKIA (27.04.15)                                           66

330.010INT.PTMO BANKIA 29M (23.06.15)                                        68

565.750INT. PTMO ABANCA (15.03.16)                                           70

128.100INT. PTMO POPULAR (11.03.16)                                          71

85.400INT. PTMO CAJA RURAL DE NAVARRA (23.03.16)                            72

213.500INT. PTMO SABADELL (24.06.16)                                         73

121.183INTERESES POPULAR (23.12.16)  20,551 MILL                             74

79.305INTERESES POPULAR (03.03.17) 13,449 MILL                              75

128.100INTERESES SABADELL (28.04.17) 20 MILL                                 76

380.234INTERESES BANKIA (23.06.15) 55 MILL                                   77

164.700INTERESES SANTANDER (08.05.17) 15 MILL                                78

1.081.734INTERESES BBVA (03.05.17) 70 MILL                                     79

199.267INT. PTMO SABADELL (29.12.17) 28MILL                                  80

3.053.555INT. PTMO ICO FACILIDAD FINANCIERA 2018                               81

13 30.051GASTOS FORMALIZ, MOD. Y CANCELACIÓN                                   9

3 1.816.932DE DEPOSITOS, FIANZAS Y OTROS                                         4

43 1.816.932COMPRA OPCIONES                                                       9

GOBIERNO DE LA RIOJA
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Concepto
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180.300ACTIVOS FINANCIEROS                                                   8

8 180.300COBERTURA DE RIESGOS ASUMIDOS EN 

AVALES                               

7

78 180.300COBERTURA RIESGO AVALES                                               0

238.425.939PASIVOS FINANCIEROS                                                   9

9 70.047.418AMORTIZACION DE DEUDA PUBLICA 

INTERIOR                                

0

09 70.047.418AMORTIZACION DE DEUDA PUBLICA A LARGO 
PLAZO                           

1

1AMORT .EM CODIGO ISIN: ES0000103053                                   07

70.047.415AMORT.EM. COD ISIN: ES0000103087                                      10

1AMORT CODIGO ISIN: ES0000103103                                       12

1AMORT. EM.COD ISIN: ES0000103111                                      13

9 168.378.52

1

AMORTIZACION DE PRESTAMOS DEL 

INTERIOR                                

1

19 168.378.52

1

AMORTIZACION DE PRESTAMOS A LARGO 
PLAZO DE ENTES FUERA DEL SECTOR PUBL

3

300.000AMORT. PTMO BCL Nº43497821 (29.12.03)                                 05

333.334AMORT. PTMO DEXIA (30.12.03)                                          08

500.000AMORT. PTMO IBERCAJA (15.02.02)                                       18

250.000AMORT.PTMO BCL (02.04.02)                                             19

2.553.632AMORT. PTMO BEI 50MILL (17.01.05)                                     20

1.384.616AMORT. PTMO IBERCAJA 18M (30.09.07)                                   21

1.111.112AMORT. PTMO DEXIA 20M (21.06.08)                                      22

1.538.462AMORT. PTMO DEPHA 20M (03.07.08)                                      23

2.923.077AMORT. PTMO ICO 38M (14.07.08)                                        24

2.000.000AMORT. PTMO IBERCAJA 20M (04.03.09)                                   25

3.125.000AMORT.PTMO BANESTO 25M (10.03.10)                                     31

2.500.000AMORT. PTMO CAIXABANK 20M (24.05.10)                                  32

4.062.500AMORT. PTMO BEI 65M (21.05.10)                                        33

3.000.000AMORT. PTMO BANCO PASTOR (24.05.10)                                   34

3.750.000AMORT.PTMO BEI 60M (24.11.11)                                         40
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Concepto y Explicación del GastoArtículoCapítulo

7.500.000AMORT.PTMO BANKINTER (18.02.15)                                       41

2.862.096AMORT. PTMO BEI-ADER 50M (18.07.13)                                   58

7.575.000AMORT.PTMO SANTANDER 53,25M (13.02.15)                                63

37.000.000AMORT. PTMO SANTANDER 148M (13.02.15)                                 64

34.109.680AMORT. PTMO ICO FACIL FINANC 245,97MILL(09.03.15)                     65

1AMORT. PTMO BANKIA (27.04.15)                                         66

1AMORT. PTMO POPULAR 17M (19.06.15)                                    68

1AMORT. PTMO ABANCA (15.03.16)                                         70

30.000.000AMORT. PTMO POPULAR (11.03.16)                                        71

20.000.000AMORT. PTMO CAJA RURAL DE NAVARRA (23.03.16)                          72

1AMORT. PTMO SABADELL (24.06.16)                                       73

1AMORT POPULAR (23.12.16) 20,551 MILL                                  74

1AMORTIZ POPULAR (03.03.17)  13,449 MILL                               75

1AMORTIZ SABADELL (28.04.17) 20 MILL                                   76

1AMORTIZ  BANKIA (23.06.15) 55 MILL                                    77

1AMORTIZ SANTANDER (08.05.17) 15 MILL                                  78

1AMORTIZ BBVA (03.05.17) 70 MILL                                       79

1AMORT. PTMO SABADELL (29.12.17) 28MILL                                80

1AMORT. PTMO ICO FACILIDAD FINANCIERA 2018                             81

258.604.775TOTAL GENERAL..........:

GOBIERNO DE LA RIOJA


